Справочный листок технических дан-
ных
CRI10024T
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

Miscellaneous
Type codes
Дата создания 18.12.2025 11:55:55 MEZ
Статус каталога / Изображения 5
Справочный листок технических
данных
CRI10024T
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Модули защиты
Основные данные для заказа
Тип CXX D 21N Версия
Заказ № 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Безынерционный диод, Номинальное напряжение:
6…230 V DC, Втычное соединение
Светодиод и шунтирующий диод
Основные данные для заказа
Тип CXX LD 41G Версия
Заказ № 3053310000
GTIN (EAN) 4099987023115
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 6…24 V DC, Втычное соединение
Тип CXX LD 41R Версия
Заказ № 3053290000
GTIN (EAN) 4099987023108
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 6…24 V DC, Втычное соединение
Тип CXX LD 42G Версия
Заказ № 3053340000
GTIN (EAN) 4099987023139
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 24…60 V DC, Втычное соединение
Тип CXX LD 42R Версия
Заказ № 3053320000
GTIN (EAN) 4099987023122
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль с безынерционным диодом,
Номинальное напряжение: 24…60 V DC, Втычное соединение
Дата создания 18.12.2025 11:55:55 MEZ
Статус каталога / Изображения 6
Справочный листок технических
данных
CRI10024T
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Аксессуары
Светодиод
Основные данные для заказа
Тип CXX L 61G Версия
Заказ № 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Кол. 20 ST
CUBESERIES, Светодиодный модуль, Номинальное напряжение: 6…
24 V UC, Втычное соединение
Тип CXX L 61R Версия
Заказ № 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191